_______________________________________________________

(наименование организации)

ПРИКАЗ
"__"_________  20__                                      ___________                                                    №____

О проведении обследования лифта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести обследование лифта, регистрационный номер ______________, установленного по
адресу______________________________________________________________________________________.

(город, адрес)
2. Назначить ответственным за организацию работ и проведение обследования специалиста-

эксперта ________________________________________.
                                         (фамилия, инициалы)
3. Поручить проведение обследования следующим специалистам:
— специалисту-эксперту __________________________;
                                                                                 (фамилия, инициалы)
— специалисту-эксперту __________________________.
                                                                                 (фамилия, инициалы)
4. Поручить обследование металлоконструкции и сварных соединений с применением

неразрушающих методов контроля следующим дефектоскопистам:
— дефектоскописту __________________________;
                                                                       (фамилия, инициалы)
— дефектоскописту __________________________.
                                                                       (фамилия, инициалы)
5. Поручить выполнение электроизмерительных работ следующим специалистам:
— специалисту ___________________________;
                                                                (фамилия, инициалы)
— специалисту ___________________________.
                                                                (фамилия, инициалы)
6. Ответственному специалисту ____________________:
                                                                                           (фамилия, инициалы)
— принять у представителя владельца лифт на обследование по акту передачи до

«____»__________200___г.;
— обеспечить ведение обследования лифта в соответствии с требованиями РД-10-98-95, в том числе

оформление необходимой документации;
— представить экспертной комиссии отчетную документацию в срок не более ________дней после

окончания обследования.
7. Экспертной комиссии рассмотреть результаты обследования и оформить экспертное заключение

о возможности дальнейшей эксплуатации лифта.
8. Настоящий приказ довести до сведения всех перечисленных лиц.
9. Контроль   за   выполнением    приказа   возложить на ____________________________.

                                                                                                              (должность, фамилия, инициалы)

http://www.centrmag.ru/book2818588.html

	1:
	6:
	5:
	7:
	копирайт: Интернет-типография  www.centrmag.ru   +7 (495) 984-96-58  +7 (499) 713-52-39
	8:
	9:
	10:
	11:
	13:
	12:
	14:
	15:
	2:
	3:
	4:
	17:
	18:
	19:
	20:
	16:
	21:
	Купить: